2 De registratione animalium, que sunt in locis confinibus aliorum regnum, per duodecim leucas, & ejus judicibus. Valenç. conf. 79.

REGNUM DEI, REGNA.

1 Primum est; ut omnia feliciter agantur, Regnum Dei quartendum. Coriolan. pag. 140.

Et quomodo consequatur? Ant. Aug. part. 1. lib. 11. tit. 2.

2 Singula regna in suo abundant sensu, & particulatis consuetudinibus gubernantur. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 4. à num. 9. Et cap. 24. à num. 14. Salg. p. 1. de Retent. cap. 2. Sett. 3. à num. 127.

REGRESSVS.

1 Regressus ad beneficium quid sit? Add. ad Navarr. in Manual. cap. 23. num. 100. verf. Quod, ubi etiam quid accessus.

REGULA.

1 De regula, & ejus natura. Vela differt. 34. à num. 27. Covarr. lib. 2. var. cap. 5. Acuña in cap. 2. num. 1. Et 2. distinc. 3. Jul. Capon. tom. 1. discept. 53.

2 Regula in dubio adhærendum, dum exceptio non probetur liquide. Vela differt. 34. num. 23. Pareja de instrum. edit. tit. 6. resolut. 7. num. 54.

Quia qui regulam pro se habet, siam fundat intentionem. Gonzalez in Reg. gloss. 8. num. 70.

Exempla regulam non restringunt, explicant tamen. Vela differt. 29. num. 36.

3 Exceptio regulam ampliat, & in contrarium firmat. Vide verb. Excepio.

4 Et quandoque limitat. Covarr. lib. 2. var. cap. 5. num. 5. Et seqq.

REGULARIS.

1 De Canonice Regularibus, vide verb. Canonicus, Navarr. tract. 1. Et tract. 3. à num. 25. Et tract. 4. de Regularib.

LEX RHODIA.

1 De lege Rhodia, Acuña in cap. 8. distinc. 2. Cujac. lib. 2. observat. cap. 2. Vigel. lib. 19. Iur. Civil. cap. 8.

RELATORES.

De relatoribus, & eorum juribus, l.1. Et toto tit. 17. lib. 2. Recop. Segura part. 2. Director. cap. 1.

Et quod sigillum jurare debent, l.5. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et cuius ætatis, & studiorum debeant esse? l.2. tit. 9. lib. 3. Recop. Narbon. Annal. ann. 27. quest. 2.

Et quorando sint examinandi? l.14. tit. 4. dict. lib. 2. Recop.

Et de eorum officio, & quomodo relationem facere debeant? l.14. Et seqq. l.18. tit. 4. dict. lib. 2.

Et quod eorum relationi standum est sine alia inspectione. Solorz. lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 812. verf. La tercera, Et seqq.

Et de eorum salatio. Garcia de Expens. cap. 21. num. 23.

RELATIO, RELATIVVM.

De relatione, quam facit judex ad superiorem, cap. 68. de appellat. Barbos. in l.79. §. fin. de judic. Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 11. num. 6. Escob. part. 1. de Purit. quest. 6. §. 7. Mather. de re crim. controv. 3.

Et quando, & quomodo facienda, & de poena male referentis, l.27. ubi Greg. gloss. 4. tit. 18. l.11. tit. 22. part. 3. Escobar part. 1. de Purit. quest. 6. §. 7.

Relationi alicuius quomodo credatur? Tract. 1. Comm. opin. lib. 1. tit. 6. num. 89. Et seq.

Relatio eam vim habet, ut quæ in relato sunt, eadem insint in eo quod refertur. Salg. part. 2. de Retent. cap. 21. à num. 4. Castillo lib. 4. controv. cap. 43. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 302. Et tit. 7. resolut. 9. Cartlev. de judic. tit. 1. disput. 2. num. 581. Larrea alleg. 93. Jul. Capon. tom. 2. discept. 100.

Unde referens ex relato limitatur. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 302. Larrea alleg. 69. num. 22. Sesce decif. 125. num. 41. Et decif. 187. num. 110. Gratian. tom. 3. discept. 501. num. 16. Et 17.

Et relatum est in referente, cum nimibus suis qualitatibus. Vela differt. 24. num. 3. Et differt. 49. num. 12.

Non tamen quod in referente est, usurpatum, aut injustum, sed justum quod est. Larrea alleg. 84.

Et quod referens non probat, nisi quod relatum. Escob. part. 2. de Purit. quest. 2. num. 75. Et seq. Et quest. 3. à num. 37.

Quod refertur, an absque relato prober? Castillo de 4 tertii, cap. 5. Pareja de Instrum. edit. tit. 4. resolut. 1. §. 1. num. 35. tit. 7. resolut. 1. Gomez in l.1. Taur. num. 11.

Et an si quid faciendum, relinquatur, ad exemplum alterius, de quo non constat, valeat? Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 75. verf. Tertiò.

Et quando relatio non efficiat, ut relato, seu ejus verificatione opus sit? Vela differt. 24. num. 9.

Si referens differat à relato, cui potius adhibenda fides? Barbos. voto 126. num. 317. Pareja de Instrum. edit. tit. 7. resolut. 9. à num. 30.

Quæ in aliqua re de alia refertur, quando dispositivè, & quando relativè, aut conditionaliter posita videantur. Pareja de Instrum. edit. tit. 7. resolut. 9. num. 55.

Et quomodo intelligatur relatio, & quando attendatur? Barbos. voto 126. num. 320.

Relatio diversitatem supponit. Carleu. de judic. tit. 2. disput. 2. num. 4.

Relatio vitiatur ex incertitudine ejus, ad quod sit. Salg. 7 part. 2. Labyr. cap. 9. à num. 6.

Et ex duabus, quibus fieri potest, ad quod potius sit? Calanate conf. 57.

Relatio continet omnia, ad quæ fieri potest. Molin. 9 lib. 3. de Primog. cap. 7. num. 11. verf. Nec.

Verum quantum fieri potest, ad proxima referenda. Gonçal. in Reg. gloss. 35. à num. 22.

Et

Et ad id quod principale est in oratione. Cyriac. *con-*
trov. 143.
Referre ex auditu alterios peccatum, an sit lethalis
10 culpa? P. Molin. *de Iust. tract. 4. disput. 30..*

RE L A P S I.

De relapsis, Simanc. *de Cathol. Instit. tit. 57.* Torrebl.
1 lib. 13. *de Iure Spirit. cap. 15.*